
    

 

    

Překlad    

C-95/24 – 2 

Věc C-95/24 [Khuzdar] i 

Dodatek k žádosti o rozhodnutí o předběžné otázce 

Datum doručení:  

7. února 2024 

Předkládající soud:  

Corte di appello di Napoli (Itálie) 

Datum předkládacího rozhodnutí:  

6. února 2024 

Trestní řízení vedené proti: 

ATAU 

    

CORTE DI APPELLO DI NAPOLI (ODVOLACÍ SOUD V NEAPOLI) 

Specializovaný senát pro preventivní opatření 

[omissis] 

NÁVRH NA ŘÁDNÉ ŘÍZENÍ 

(Jednací řád Soudního dvora Evropské unie) 

Corte di Appello di Napoli (odvolací soud v Neapoli), specializovaný senát ope 

legis [na základě zákona]pro preventivní opatření, [omissis] 

v řízení o evropském zatýkacím rozkazu ve smyslu zákona č. 69/05 vydaném 

Slovenskou republikou proti: 

ATAU [omissis] 

s ohledem na usnesení ve věci ATAU, kterým byla Soudnímu dvoru Evropské 

unie podle článku 267 SFEU položena následující předběžná otázka: 

 
i Název projednávné věci je fiktivní. Neodpovídá skutečnému jménu žádného z účastníků řízení. 

CS 



DODATEK K ŽÁDOSTI O ROZHODNUTÍ O PŘEDBĚŽNÉ OTÁZCE ZE DNE 6. 2. 2024 – VĚC C-95/24 

 

2  

[omissis] [znění předběžné otázky totožné se zněním uvedeným v žádosti 

o rozhodnutí o předběžné otázce] 

UVÁDÍ 

tímto se oznamuje, že vyžádaná osoba ATAU se účastní řízení o evropském 

zatýkacím rozkazu, které probíhá před tímto Corte di appello (odvolací soud), na 

svobodě, neboť zajišťovací omezující opatření domácího vězení, které jí bylo 

uloženo dne 20. června 2023 na základě potvrzení předběžné vazby, bylo tímto 

Corte di appello (odvolací soud) zrušeno. 

[omissis] 

Neapol, [omissis] 


